合计 3,112.44 100.00% 2.44%

注：上述表格中有关比例数据，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五

入原因造成。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2021�年12月3日出具了《深圳洪涛集团股份有限公

司验资报告》（中汇会验[2021]7844号），审验了公司截至2021年12月1日止注册资本及股本情

况，认为：截止2021年12月1日，首次股权激励对象118人已认购16,124,400股，且已将股权激励

认购款合计人民币24,186,600.00元（大写：人民币贰仟肆佰壹拾捌万陆仟陆佰元整）存入公司

银行账户，12名激励对象放弃认购。 本次增资增加股本人民币16,124,400.00元，增加资本公积

人民币8,062,200.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予登记的限制性股票共计1,612.44万股，授予限制性股票的上市日

期为2021�年12月13日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股

份

306,160,939.00 24.02 16,124,400 322,285,339 24.97%